
UCHWAŁA Nr XXVII/148/10 

RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z póŝn. zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1241) Rada Gminy w Karniewie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 13.445.601,00zł z tego: 

a) dochody bieşące w kwocie 11.385.605,20zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.059.995,80zł 

zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 13.803.416,00zł z tego: 

a) wydatki bieşące w kwocie 10.448.452,56zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 3.354.963,44zł 

zgodnie z załącznikami nr 2, nr 2a i nr 2b do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Struktu-

ralnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Ustala się deficyt w wysokości 357.815,00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągnię-

tych kredytów w kwocie 740.000,00zł. 

2. Ustala się przychody budşetu w kwocie 740.000,00zł z zaciągniętych kredytów w kwocie 740.000,00zł. 

3. Ustala się rozchody budşetu w kwocie 382.185,00zł z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 289.685,00zł, 

b) spłaty otrzymanych poşyczek w kwocie 92.500,00zł. 

4. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

250.000,00zł, z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 250.000,00zł. 

5. Ustala się limity zobowiązań: 

a) na zaciągnięcie kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budşetu w kwocie określonej w ust. 1, 

b) na spłatę kredytów, poşyczek z lat ubiegłych określonej w ust. 3 lit. a, b. 

§ 3.1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 55.000,00zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 5.000,00zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budşetu gminy podmiotom naleşącym do sektora finansów publicz-

nych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budşetowych i wydatków nimi finansowanych w za-

łączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaş napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholo-

wych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Upowaşnia się Wójta do: 



1. zaciągania kredytów i poşyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budşetu 

do wysokości określonej w §2 ust.4 niniejszej uchwały. 

2. zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowa-

ne ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikają-

ce z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku nr 3 i 4 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy ter-

min zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 250.000zł, 

3. lokowania wolnych środków budşetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niş bank pro-

wadzący obsługę budşetu gminy. 

§ 8.1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w şycie z dniem 1 stycznia 2010r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Grzegorz Wawrzonkowski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVII/148/10 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 stycznia 2010r. 

 

Planowane dochody budşetu na 2010 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieşące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 19 600,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 600,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, uşytkowanie i uşytkowanie wieczyste nieruchomości 4 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

15 600,20 

750   Administracja publiczna 52 323,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 323,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

50 123,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 2 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

840,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 840,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu admi- 840,00 



nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75414  Obrona cywilna 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

300,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 327 161,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 7 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

332 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 282 300,00 

  0320 Podatek rolny 35 000,00 

  0330 Podatek leśny 9 200,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 4 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 500,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

910 048,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 125 320,00 

  0320 Podatek rolny 681 588,00 

  0330 Podatek leśny 19 840,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 30 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 300,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 53 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

66 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaş alkoholu 50 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budşetu państwa 1 012 113,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 010 113,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00 

758   Róşne rozliczenia 7 077 606,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 906 569,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 3 906 569,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 169 537,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 3 169 537,00 

 75814  Róşne rozliczenia finansowe 1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 



801   Oświata i wychowanie 30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80104  Przedszkola  30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 760 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 12 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 12 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 580 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 580 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

5 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację własnych zadań bieşących gmin 

(związków gmin) 

3 100,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 62 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację własnych zadań bieşących gmin 

(związków gmin) 

62 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 99 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację własnych zadań bieşących gmin 

(związków gmin) 

99 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 375,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 65 000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 4 450,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 4 450,00 

 90095  Pozostała działalność 47 925,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 47 925,00 

Bieşące razem: 11 385 605,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 586 086,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

786 086,80 



 60016  Drogi publiczne gminne 1 586 086,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

786 086,80 

  6208 Dotacje rozwojowe 786 086,80 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

50 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorial-

nego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

750 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 473 909,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

473 909,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 206 250,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

206 250,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 206 250,00 

 90095  Pozostała działalność 267 659,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

267 659,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 267 659,00 

majątkowe razem: 2 059 995,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 259 995,80 

Ogółem: 13 445 601,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 259 995,80 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 1a 

do uchwały nr XXVII/148/10 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 stycznia 2010r. 

 

Planowane dochody budşetu na 2010 rok 

 
Lp. Ŝródła dochodów Planowane dochody na 2010 rok  

(w złotych i groszach) 

Ogółem z tego 

bieşące majątkowe 

Dochody ogółem, w tym  13.445.601,00 11.385.605,20 2.059.995,80 

1. Dotacje ogółem, w tym: 2.893.758,80 1.633.763,00 1.259.995,80 

 a) dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

b) dotacje na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej  

c) dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów  i porozumień 

między j.s.t 

d) dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 

1.633.763,00 

-  

 

- 

 

1.259.995,80 

1.633.763,00 

- 

 

- 

 

- 

- 

 - 

 

- 

 

1.259.995,80 

2. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń 

na sprzedaş napojów alkoholowych 

50.000,00 50.000,00 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVII/148/10 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 stycznia 2010r. 

 

Planowane wydatki budşetu na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki  

bieşące 

z tego: Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie akcji  

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budşetowych, 

z tego: dotacje na 

zadania 

bieşące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 670,00 14 670,00 14 670,00 0,00 14 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych 

wpływów z podatku 

rolnego 

14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150   Przetwórstwo 

przemysłowe 

16 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 830,00 16 830,00 16 830,00 0,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczo-

ści 

16 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 830,00 16 830,00 16 830,00 0,00 

  6639 Dotacje celowe 

przekazane do 

samorządu 

województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

16 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 830,00 16 830,00 16 830,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 548 308,00 175 500,00 175 500,00 1 000,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372 808,00 2 372 808,00 802 808,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 498 308,00 175 500,00 175 500,00 1 000,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 322 808,00 2 322 808,00 802 808,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposaşenia 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

786 086,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 086,80 786 086,80 786 086,80 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

16 721,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 721,20 16 721,20 16 721,20 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 1 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 1 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

 i wyposaşenia 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71013  Prace geodezyjne  

i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 41 670,00 41 670,00 41 670,00 0,00 41 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 41 670,00 41 670,00 41 670,00 0,00 41 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

6 670,00 6 670,00 6 670,00 0,00 6 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 363 317,00 1 363 317,00 1 273 967,00 970 023,00 303 944,00 0,00 89 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 123,00 50 123,00 50 123,00 50 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

39 424,00 39 424,00 39 424,00 39 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

3 215,00 3 215,00 3 215,00 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6 439,00 6 439,00 6 439,00 6 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

1 045,00 1 045,00 1 045,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast 61 900,00 61 900,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



na prawach powiatu) 

  3030 Róşne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

60 900,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposaşenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

1 152 844,00 1 152 844,00 1 152 844,00 919 900,00 232 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

730 500,00 730 500,00 730 500,00 730 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

54 320,00 54 320,00 54 320,00 54 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

114 450,00 114 450,00 114 450,00 114 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

18 630,00 18 630,00 18 630,00 18 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposaşenia 

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii 

komórkowej 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii 

stacjinarnej 

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe 

krajowe 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

17 634,00 17 634,00 17 634,00 0,00 17 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej  

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposaşenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 96 950,00 96 950,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 28 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów 

na rzecz innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

bieşących 

68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Róşne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

28 450,00 28 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

 i ochrony prawa 

840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

107,00 107,00 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

715,00 715,00 715,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpoşarowa 

72 900,00 72 900,00 67 900,00 21 800,00 46 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straşe 

poşarne 

72 600,00 72 600,00 67 600,00 21 800,00 45 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

21 800,00 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

 i wyposaşenia 

24 550,00 24 550,00 24 550,00 0,00 24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej  

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756   Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadają-

cych osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75647  Pobór podatków, opłat  

i niepodatkowych 

naleşności budşetowych 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 

publicznego 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i poşyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 Odsetki od samorządo-

wych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 

i poşyczek 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



758   Róşne rozliczenia 64 800,00 64 800,00 64 800,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Róşne rozliczenia 

finansowe 

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 274 410,00 5 274 410,00 5 067 110,00 3 996 345,00 1 070 765,00 0,00 207 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 690 199,00 2 690 199,00 2 571 549,00 2 125 315,00 446 234,00 0,00 118 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

118 650,00 118 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

1 644 500,00 1 644 500,00 1 644 500,00 1 644 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

133 000,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

290 640,00 290 640,00 290 640,00 290 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

46 775,00 46 775,00 46 775,00 46 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnospraw-

nych 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

 i wyposaşenia 

152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i ksiąşek 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii 

stacjonarnej 

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe 

krajowe 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

147 734,00 147 734,00 147 734,00 0,00 147 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej  

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

105 716,00 105 716,00 99 066,00 94 720,00 4 346,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

6 650,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

72 800,00 72 800,00 72 800,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

2 120,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 346,00 4 346,00 4 346,00 0,00 4 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  401 750,00 401 750,00 381 750,00 362 150,00 19 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

283 650,00 283 650,00 283 650,00 283 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

48 200,00 48 200,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 609 573,00 1 609 573,00 1 547 573,00 1 257 480,00 290 093,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

982 000,00 982 000,00 982 000,00 982 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

168 480,00 168 480,00 168 480,00 168 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnospraw-

nych 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposaşenia 

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i ksiąşek 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 54 452,00 54 452,00 54 452,00 0,00 54 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



nych telefonii 

stacjonarnej 

  4410 Podróşe słuşbowe 

krajowe 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

60 941,00 60 941,00 60 941,00 0,00 60 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej  

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowoşenie uczniów do 

szkół 

247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej  

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 197 172,00 197 172,00 197 172,00 156 680,00 40 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

123 000,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

3 180,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

6 192,00 6 192,00 6 192,00 0,00 6 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej  

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 243 627,00 50 000,00 47 000,00 18 700,00 28 300,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 627,00 193 627,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

47 000,00 47 000,00 44 000,00 18 700,00 25 300,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacje celowe 

przekazane dla powiatu 

na zadania bieşące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposaşenia 

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe 

krajowe 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 193 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 627,00 193 627,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

193 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 627,00 193 627,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 010 046,00 2 010 046,00 358 366,00 279 069,00 79 297,00 0,00 1 651 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 

społecznej 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia 

społecznego 

1 580 000,00 1 580 000,00 58 820,00 50 359,00 8 461,00 0,00 1 521 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 521 180,00 1 521 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 521 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

26 600,00 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

2 140,00 2 140,00 2 140,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

17 415,00 17 415,00 17 415,00 17 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

704,00 704,00 704,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

1 657,00 1 657,00 1 657,00 0,00 1 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe 

krajowe 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



komputerowych, w tym 

programów i licencji 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc  

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

268 496,00 268 496,00 268 496,00 209 660,00 58 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

160 900,00 160 900,00 160 900,00 160 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

13 270,00 13 270,00 13 270,00 13 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

4 490,00 4 490,00 4 490,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

9 820,00 9 820,00 9 820,00 0,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 9 680,00 9 680,00 9 680,00 0,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii 

komórkowej 

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii 

stacjonarnej 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe 

krajowe 

7 120,00 7 120,00 7 120,00 0,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 016,00 4 016,00 4 016,00 0,00 4 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej  

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

10 450,00 10 450,00 10 450,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

18 400,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 18 400,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

234 315,00 234 315,00 217 865,00 205 270,00 12 595,00 0,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 234 315,00 234 315,00 217 865,00 205 270,00 12 595,00 0,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

16 450,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

27 700,00 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

4 470,00 4 470,00 4 470,00 4 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

12 595,00 12 595,00 12 595,00 0,00 12 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

1 334 783,00 563 084,56 563 084,56 140 099,00 422 985,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 698,44 771 698,44 771 698,44 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 

484 725,00 149 225,00 149 225,00 48 250,00 100 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 500,00 335 500,00 335 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

38 700,00 38 700,00 38 700,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposaşenia 

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4430 Róşne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 175,00 1 175,00 1 175,00 0,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

206 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 250,00 206 250,00 206 250,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

129 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 250,00 129 250,00 129 250,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90006  Ochrona gleby i wód 

podziemnych 

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 582 608,00 146 409,56 146 409,56 91 849,00 54 560,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 198,44 436 198,44 436 198,44 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

76 560,00 76 560,00 76 560,00 76 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

11 561,00 11 561,00 11 561,00 11 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

1 876,00 1 876,00 1 876,00 1 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

1 852,00 1 852,00 1 852,00 1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

47 859,00 47 859,00 47 859,00 0,00 47 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 001,56 1 001,56 1 001,56 0,00 1 001,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

267 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 659,00 267 659,00 267 659,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

168 539,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 539,44 168 539,44 168 539,44 0,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 

budşetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 

budşetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 30 000,00 30 000,00 30 000,00 4 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 4 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 950,00 15 950,00 15 950,00 0,00 15 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe 

krajowe 

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 13 803 416,00 10 448 452,56 8 069 672,56 5 706 546,00 2 363 126,56 289 000,00 1 969 780,00 0,00 0,00 120 000,00 3 354 963,44 3 354 963,44 1 591 336,44 0,00 

 

 

Załącznik nr 2a 

do uchwały nr XXVII/148/10 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 stycznia 2010r. 

 

Planowane wydatki budşetu na 2010 rok 

 
Lp. Treść Planowane wydatki na 2010 rok  

(w złotych i groszach) 

Ogółem z tego 

bieşące majątkowe 

Wydatki ogółem, w tym 13.803.416,00 10.448.452,56  3.354.963,44  

1. Wydatki jednostek budşetowych 8.069.672,56  8.069.672,56 -  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  

5.706.546,00 

2.363.126,56  

5.706.546,00 

2.363.126,56 

 - 

 - 

2. Dotacje ogółem   289.000,00  289.000,00  - 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.969.780,00 1.969.780,00 - 

4. Wydatki na programy finansowane ze środków UE 1.591.336,44 - 1.591.336,44 

5. Wydatki na obsługę długu 120.000,00 120.000,00 - 

6. Wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji - - - 

7. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 1.633.763,00 1.633.763,00 - 

8. Wydatki na realizacje zadań na mocy porozumień z organami administracji rzą-

dowej 

- -  

9. Wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 69.830,00 3.000,00 66.830,00 



j.s.t   

10. Wydatki na zakup i objęcie akcji, i wniesienie wkładów do spółek prawa handlo-

wego 

- - - 

8. Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwią-

zywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii  

50.000,00 50.000,00 - 

 

 

Załącznik nr 2b 

do uchwały nr XXVII/148/10 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 stycznia 2010r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2010 rok (nie ujęte w WPI) 

 
Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan z tego: 

Dochody 

własne 

Kredyty, 

Poşyczki, 

Obligacje 

Środki,  

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

Dotacje Inne 

150 15011 6639 Dotacja celowa stanowiąca wkład 

własny w realizację projektu „ Przy-

spieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego przez 

budowanie społeczeństwa informacyj-

nego i gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie zintegrowanych 

baz wiedzy o Mazowszu”  

16.830,00 16.830,00    

 

 

 

600 60014 6300 Pomoc finansowa na dokumentację, 

na przebudowę drogi powiatowej 

50.000,00 50.000,00     

600 60016 6050 

 

6050 

 

6050 

 

 

 

6058 

 

 

6059 

Przebudowa drogi: Zaręby,  

Łukowo, Wypychy, Malonki  

Przebudowa drogi: Łukowo  

/1,0 km/ 

Remont drogi gminnej Nr 210225W 

Kołaczkowo  

– Łęki – Nierasowo - Łukowo 

Odcinek o długości 4.400 m 

Przebudowa drogi gminnej nr  

210222W na odcinku o długości  

2,245km  

ul. Mazowiecka, Przemysłowa  

i Szkolna 

308.790,00 

  

91.210,00 

 

 1.120.000,00 

 

 -------------- 

1.520.000,00 

 

802.808,00 

108.790,00 

  

41.210,00 

 

 570.000,00  

 

 

 

 - 

 

 

16.721,20 

  

 

 

 

 

 

 

 

786.086,80 

200.000,00 

  

50.000,00 

 

550.000,00 

 

 

600 60016  X 2.322.808,00 736.721,20  786.086,80 800.000,00  

851 85195 6050 Remont i termomodernizacja budynku 

Ośrodka Zdrowia w Karniewie 

193.627,00 193.627,00      

900 90001 6058 

6059 

Zakup samochodu asenizacyjnego do 

obsługi technologicznej oczyszczalni 

ścieków w Karniewie 

335.500,00 - 

129.250,00 

 206.250,00 

- 

  

900 90095  

6058 

6059 

 

Rewitalizacja wsi Karniewo 

436.198,44  

- 

168.539,44 

  

267.659 

- 

  

Razem 3.354.963,44 - 

1.294.967,64 

x 1.259.995,80 800.000,00 x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXVII/148/10 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 stycznia 2010r. 

 

Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 – 2012 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego  

i okres realizacji /w latach / 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Wydatki 

2009 roku 

Planowane wydatki (w zł) Jednostka  

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

2010 rok 2011 rok 2012 rok 

1. 150 15011 6639 Dotacja celowa stanowiąca wkład 

własny w realizację projektu  

„Przyspieszenie wzrostu konkuren-

cyjności województwa mazowiec-

kiego przez budowanie społeczeń-

stwa informacyjnego i gospodarki 

opartej na wiedzy poprzez stworze-

nie zintegrowanych baz wiedzy  

o Mazowszu” (2010-2011) 

19.665,00 - 16.830,00 2.835,00 - Urząd Gminy 

2. 600 60016 6058 

 

 

 

 

 

6059 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 210222W na odcinku o długości 

2,245km ul. Mazowiecka,  

Przemysłowa i Szkolna 

/2009-2011/ 

2.483.560,00  

 

 

 

122.000,00 

786.086,80 

 

 

 

 

 16.721,20 

802.808,00  

1.324.939,20 

 

 

 

 

233.812,80 

1.558.752,00 

 - Urząd Gminy 

3. 900 90095 6058 

6059 

Rewitalizacja wsi Łukowo 

 

/2011/ 

330.000,00 - -  

202.869,00 

127.131,00 

330.000,00 

- Urząd Gminy 

Ogółem 2.833.225,00 122.000,00 819.638,00 1.891.587,00 - x 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXVII/148/10 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 stycznia 2010r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural-

nych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki (w zł) 

Środki 

z budşetu 

krajowego 

Środki 

z budşetu UE 

2010r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budşetu krajowego** Środki z budşetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, ŝródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, ŝródła finansowania: 

poşyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** poşyczki na 

prefinansowane 

z budşetu 

państwa lub 

dotacje 

rozwojowe 

poşyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe razem:   3.609.925,00 822.121,00 2.787.804,00 1.591 336,44 331.340,64   331.340,64 1.259.995,80    1.259.995,80 

1.1 Program: RPO WM 2007-2013  

Priorytet: Regionalny system 

transportowy 

Działanie: Infrastruktura drogowa 

Nazwa projektu: Przebudowa drogi 

gminnej nr 210222W na odcinku  

o długości 2,245km ul. Mazowiecka, 

Przemysłowa 

 i Szkolna 

               

Razem wydatki 23040442 60016-6058-6059 2 483 560,00 372 534,00 2 111 026,00 802 808,00 16.721,20   16.721,20 786.086,80    786.086,80 

Z tego: w 2010r.    802 808,00 16.721,20 786.086,80 802 808,00 16.721,20   16.721,20 786.086,80     786.086,80 

2011   1 558 752,00  233 812,80  1 324 939,20           

 2009r.    122 000,00 122.000,00 -           

1.2 Program PROW 2007-2013  

Priorytet  

Działanie: Odnowa i rozwój wsi 

Nazwa projektu: Rewitalizacja wsi 

Karniewo 

Razem wydatki 61040451 90095-6058-6059 441.200,00 173.541,00 267.659,00 

 

436.198,44 168.539,44   168.539,44 267.659,00 

 

   267.659,00 

 

Z tego:w 2010r.   

 

 436.198,44 168.539,44 267.659,00 

 

436.198,44 168.539,44   168.539,44 267.659,00 

 

   267.659,00 

 

z tego: 2009r.    5.001,56 5.001,56             

1.3 Program: PROW 2007-2013  

Priorytet  

Działanie: Podstawowe usługi dla 

gospodarki 

 i ludności wiejskiej 



Nazwa projektu: Zakup samochodu 

asenizacyjnego do obsługi technologicz-

nej oczyszczalni ścieków  

 w Karniewie 

Razem wydatki 54040499 90001 

6068-6069 

335.500,00 129 250,00 206.250,00 335.500,00 129 250,00   129.250,00 206.250,00    206.250,00 

Z tego:w 2010r.    335.500,00 129 250,00 206.250,00 335.500,00 129 250,00   129.250,00 206.250,00    206.250,00 

1.4 Program: PROW 2007-2013  

Priorytet  

Działanie: Odnowa i rozwój wsi 

Nazwa projektu: Rewitalizacja wsi 

Łukowo 

Razem wydatki 61040451 90095-6058-6059 330.000,00 127.131,00 202.869,00           

Z tego:w 2010r.    - - -           

 w 2011r.    330.000,00 127.131,00 202.869,00           

1.5 Program:RPO 2007-2013  

Priorytet: Tworzenie warunków dla 

rozwoju potencjału innowacyjnego i 

przedsiębiorczości na Mazowszu 

Działanie: Promocja Gospodarcza 

Nazwa projektu: Dotacja celowa 

stanowiąca wkład własny w realizację 

projektu  

„ Przyspieszenie wzrostu konkurencyjno-

ści województwa mazowieckiego przez 

budowanie społeczeństwa informacyj-

nego  i gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu”  

Razem wydatki  15011- 

6639 

19.665,00 19.665,00  - 16.830,00 16.830,00   16.830,00      

Z tego:w 2010r.    16.830,00 16.830,00 - 16.830,00 16.830,00   16.830,00      

 Z tego: w 2011r.    2.835,00 2.835,00 - - -   -      

O g ó ł e m 3.609.925,00 822.121,00 2.787.804,00 1.591 336,44 331.340,64   331.340,64 1.259.995,80    1.259.995,80 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXVII/148/10 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 stycznia 2010r. 

 

 

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budşetu podmiotom  

naleşącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział Treść Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

150 15011 Województwo  - - 16.830,00 

600 60014 Powiat  - - 50.000,00 

851 85154 Powiat  - - 3.000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 151.000,00 - - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 135.000,00 - - 

Ogółem 286.000,00 - 69.830,00 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXVII/148/10 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 stycznia 2010r. 

 

Plan dochodów własnych jednostek budşetowych  

i wydatków nimi finansowanych w 2010 roku 

 
Jednostka  

organizacyjna nazwa działu 

Nazwa rozdziału 

Dział Rozdział Dochody Wydatki 

razem 

w tym 

bieşące majątkowe 

Rachunek dochodów własnych Publicznego Gimnazjum 

Pn.* Şywienie w szkołach * 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne 

 

 

854 

 

 

 

85401 

 

 

215.650,00 

215.650,00 

 

 

215.650,00 

215.650,00 

 

 

215.650,00 

215.650,00 

 

 

X 

X 

Ogółem 215.650,00 215.650,00 215.650,00 x 

 

 

 

 



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXVII/148/10 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 stycznia 2010r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

 
Dochody Wydatki 

X Dział Rozdział Plan x Dział Rozdział Plan 

Z tytułu zezwoleń na sprzedaş 

alkoholu 

756 75618 50.000,00 Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  

851 85154 47.000,00 

x Gminny Program Przeciwdziała-

nia Narkomanii 

851 85153 3.000,00 

Ogółem  50.000,00 Ogółem  50.000,00 

Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Grzegorz Wawrzonkowski 

 

 

 


